ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2021 г. 28/1992

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 31 марта 2016 г. .№ 29/1801 "О создании Экологического совета

при Волгоградской областной Думе"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы от 31 марта
2016 г. № 29/1801 "О создании Экологического совета при Волгоградской
областной Думе" (в редакции от 27 апреля 2016 г. № 30/1883, от 21 февраля
2017 г. № 42/2751, от 12 октября 2017 г. № 48/3405, от 8 февраля 2018 г.
№ 53/3740, от 25 апреля 2018 г. № 55/3988, от 21 марта 2019 г. № 68/5084,
от 8 октября 2019 г. № 2/56, от- 19 декабря 2019 г. № 7/312, от 8 декабря 2020 г.
№ 16/993, от 15 апреля 2021 г. № 19/1263) следующие изменения:

в приложении 2:
1) исключить строки:

Лопанцева — директор государственного бюджетного
Наталия Борисовна учреждения Волгоградской области

"Природный парк "Волго—Ахтубинская пойма"
(по согласованию)

Школа — исполняющий обязанности начальника
Евгений Вячеславович Нижневолжского отдела государственного

контроля, надзора, охраны водных
биологических ресурсов и среды обитания
Волт-Каспийского территориального
управления Федерального агентства
по рыболовству (по согласованию);

2) строки
Кичев — заместитель директора государственного
Дмитрий Станиславович бюджетного учреждения Волгоградской области

"Региональный центр экологического контроля"
(по согласованию)

заменить строками
Кичев —

Дмитрий Станиславович

3) строки
Юрченко —

Валерий Васильевич

заменить строками:
Юрченко —

Валерий Васильевич

Председатель
Волгоградской областной Думы

исполняющий обязанности директора
государственного бюджетного учреждения
Волгоградской области "Региональный центр
экологического контроля" (по согласованию)

Директор филиала федерального бюджетного
учреждения "Российский центр защиты леса" —

"Центр защиты леса Волгоградской области"
(по согласованию)

директор филиала федерального бюджетного
учреждения "Российский центр защиты леса" —

"Центр защиты леса Волгоградской области",
член Общественной палаты Волгоградской
области (по согласованию).

А.И. Блошкин